
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від "15" серпня 2019 року                                                                                      № 2 
 
 

Про внесення змін до рішення районної 
ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про 
обрання депутатів до складу постійних 
комісій Баштанської районної ради» 

  
Тридцята сесія  
сьомого скликання 

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про обрання депутатів до складу 
постійних комісій Баштанської районної ради», відповідно до пункту 2 частини 
першої статті 43, частини першої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», розділу ІV «Постійні комісії 
районної ради» Регламенту роботи районної ради сьомого скликання, затвердже-
ного рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, пунктів 4.1 і 4.2 статті 4 
розділу І «Загальні положення» Положення про постійні комісії, затвердженого 
рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №2, на підставі рішення районної 
ради від 15 серпня 2019 року №1 «Про початок повноважень депутатів Баштанської 
районної ради сьомого скликання заміст тих, які вибули», враховуючи з даного 
питання висновки постійних комісій районної ради з питань охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та захисту 
прав громадян» від 05 серпня 2019 року №2, з питань АПК, земельних ресурсів, 
екології, благоустрою та раціонального використання природних ресурсів від          
08 серпня 2019 року №2, рішення президії районної ради від 12 серпня 2019 року 
№2, районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення районної ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про 
обрання депутатів до складу постійних комісій Баштанської районної ради», а 
саме: 

 

1. Вивести зі складу постійних комісій районної ради: 
 

1) з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціонального 
використання природних ресурсів ГАСАНОВА Камрана Гасан-огли; 

 

2) з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 
населення, законності та захисту прав громадян КУРЧИК Лесю Миколаївну. 

 

 
 
 



2 
 

2. Ввести до складу постійних комісій районної ради: 
 
1) з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціонального 

використання природних ресурсів депутата, обраного від БАШТАНСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» – ТАТАРЧУКА 
Віктора Івановича, 1964 року народження, одноосібника, проживає у селі 
Лук’янівка Баштанського району Миколаївської області, вулиця Молодіжна, 
будинок 3, члена БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«НАШ КРАЙ»; 

 
2) з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 

населення, законності та захисту прав громадян депутата, обраного від 
БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 
ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» – МИТРОФАНОВУ Тетяну Миколаївну, 1955 року 
народження, директора Баштанського дошкільного закладу «Віночок», проживає у 
місті Баштанка, вулиця Космонавтів, будинок 15, члена БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 
 

 
   

 
Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 


